
WORSTENBROODJE 
APPELTAART 

BOMBASTIC BROWNIE

VERY BERRY BLONDIE

PORNSTAR MARTINI CAKE

STRAWBERRY WHITE
CHOCOLATE CHEESECAKE

CITROEN MERINGUE

TRIO VAN CHOCOLADE   

3,10

4,20

4,30

4,20

4,40

4,30

4,40

4,00

Voor bij de koffie 

Graag slagroom bij de taart? + €1,- 

Dranken 
YOUR DAILY COFFEE 

CAPPUCCINO BLENDZ                  
Grote cappuccino met kaneel

CAPPUCCINO HAZELNUT             
Grote cappuccino met hazelnoot

CAPPUCCINO CARAMEL                
Grote cappuccino met caramel 
BLENDZ SPECIAL                               
Seizoensgebonden. 
Benieuwd hiernaar? Vraag het
aan onze collega’s

CAFFÈ CANNELLA                           
Grote koffie met kaneel

CAFFÈ CHOCOLATO                       
Grote cappuccino met
gestoomde Chocomel
 CAFFÈ NOCCIOLATO                     
Grote cappuccino met
gestoomde Chocomel en hazelnoot 

RISTRETTO
 ESPRESSO
ESPRESSO MACCHIATO
LUNGO 
FLAT WHITE
 CORTADO 
CAPPUCCINO 
CAFFÈ LATTE
LATTE MACCHIATO
EXTRA SHOT ESPRESSO 

 

Klein
2,90
2,90
3,10
3,35
4,80
3,30
3,60
3,80
3,95
1,50 

Groot 
3,90
3,90
4,10
4,70

5,20 

FLAVOUR SHOT
Keuze uit: kersen, appeltaart, witte chocolade, 

caramel, kaneel, vanille, hazelnoot of kokos (+ €0,50)

Al onze koffies kunnen met soja-, haver-, amandel-,
kokos melk en cafeïnevrij worden bereid (+ €0,50)

5,60

5,60

5,60

5,70

5,30

5,50

5,90 

U krijgt bij de koffie een klein glaasje slagroom
met daarin Koffie Kaatje likeur.

Graag de slagroom zonder likeur?
Laat het ons weten.



Coffee specials 
CHERRY MERINGUE
Caffè Latte met slagroom,
kersensaus en stukjes meringue 
MALTESER
Caffè Latte met chocoladesaus,
slagroom, caramelsaus en
stukjes Malteser

KITKAT CHUNKY
Caffè Latte met chocoladesaus, 
slagroom, caramelsaus en 
stukjes Kitkat

KRUL CHOCO
Caffè Latte met chocoladesaus, 
slagroom, caramelsaus en 
chocolade krullen

CARAMEL FUDGE
Caffè Latte met slagroom, 
caramelsaus en caramel fudge

SPECU SPECULOOS
Caffè Latte met slagroom, 
caramelsaus en stukjes 
Lotus Biscoff

STROOPWAFELTJE
Caffè Latte met slagroom, 
caramelsaus en stukjes stroopwafel

OOSTERHOUTSE KANEELSTOK
Caffè Latte met slagroom, 
caramelsaus en stukjes
Oosterhoutse kaneelstok

ICED LATTE 
Iced Caffè Latte met slagroom
en cacaopoeder  

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

6,00

5,50

WARME DRANKEN 

VERSE MUNT
 VERSE GEMBER MET CITROEN
BREAKFAST BOOST
EARLY GREY
POPCORN PARTY
 GENTLE GREEN
YING YOGA 
LOVELY LEMON
VERRY BERRY
RUBY ROOIBOS

Met honing €0,50 

 

3,20
3,20
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00 

Al onze coffee specials zijn ook
met Chocomel en/of iced

te bestellen (€6,00)

HOT MILK 

CHAI LATTE                 

DIRTY CHAI LATTE             
Chai Latte met shot espresso

MATCHA LATTE
ICED MATCHA LATTE
Met mango fruitsiroop €0,80                 
WARME CHOCOMEL                               
Met slagroom + €1,00
Een flavourshot maakt het 
nog lekkerder!

BLENDZ CHOCOLADEMELK                  
Gemaakt van echte 
pure chocolade

KIDCINO                       
Warme melk met chocoladesaus
 MINI DISCO                    
Warme/koude Chocomel of Fristi
met slagroom, chocoladesaus 
en smarties 

THEE 

4,30

5,80

6,00
6,00

4,10

4,30

2,60

3,40 



Frisdranken ALCOHOLISCH 

HEINEKEN PILS
 BRAND PILS
AFFLIGEM BLOND
WISSELTAP

FLES

LEFFE BLOND
LEFFE BRUIN
LEFFE TRIPEL
DUVEL
LA CHOUFFE
HOEGAARDEN WIT
DESPERADOS
BRUGSE ZOT BLOND
TEXELS SKUUMKOPPE
LIEFMANS FRUITESSE
KRIEK LAMBIC

FLES ALCOHOLVRIJ

HEINEKEN 0.0%
LEFFE BLOND 0.0%
AMSTEL RADLER 0.0%
LIEFMANS FRUITESSE 0.0% 

 

3,35
3,35
4,80

- 

BIER COCA-COLA / COLA ZERO
 FUZE TEA BLACK
FUZE TEA GREEN
FUZE TEA MANGO
FANTA ORANGE
 FANTA CASSIS
CHAUDFONTAINE BLAUW / ROOD 
SPRITE ZERO
ROYAL BLISS:

PINK AROMATIC BERRY
TONIC
BITTER LEMON
GINGER ALE
GINGER BEER

RIVELLA
CHOCOMEL
FRISTI
APPELSAP
RANJA
TOMATENSAP 

3,20
3,30
3,30
3,30
3,20
3,20
3,10
3,20
3,30

3,30
3,10
3,10
3,10
2,90
3,10 

SAPPEN & SMOOTHIES  

JUS D'ORANGE                

JUNGLE JUICE             
Aardbei, bosbes, mango en acai

SUNSHINE 
Ananas en mango                
BOUNTY ISLAND                               
Ananas, aardbei en kokos

PINK LADY                          
Aardbei en banaan

BERRY & BERRY                    
Aardbei en framboos
 CARRIBEAN                    
Perzik, passievrucht en mango

4,70

5,90

5,90

5,90

5,90

5,90

5,90 

VAN DE TAP KLEIN GROOT 

5,70
5,70

4,50
4,60
4,80
4,80
4,80
4,10
4,50
4,80
4,80
4,20
4,20

3,30
4,70
3,30
3,60 

(FLESJE) 



8,00

11,50

8,00

8,00

8,50

9,00

6,50
19,50

6,00

6,00 

Cocktails 

 

WIJN 
GLAS 

BRAZILIAN MULE                 
De Jongens Van Oud West
passievruchtlikeur en Ginger beer

PORNSTAR MARTINI            
De Jongens Van Oud West met
gedroogde citroen

APEROL SPRITZ                
Aperol, Cava en
Chaudfontaine rood

LIMONCELLO SPRITZ SP                               
De Jongens Van Oud West
limoncello, Cava, en
Chaudfontaine rood

PINK GIN
Gordon's pink gin, Royal Bliss
pink aromatic berry en rood fruit 

GIN-TONIC                           
Gordon's dry gin en Royal Bliss
tonic

SANGRIA WIT/ROOD 
                                           GLAS 
                                            KAN

CHERRY MOCKTAIL                     
Kersen Monin, limoensap, Sprite,
Chaudfontaine rood en munt

CUCUMBER MOCKTAIL               
Komkommer Monin, limoensap,
Sprite, Chaudfontaine rood, citroen
en komkommer

BUBBELS                 
PROSECCO  
CAVA 

WIT           
CHARDONNAY 
Zacht - tropisch - vet

SAUVIGNON BLANC                
Fris - tropisch - mineraal  
VERDEJO                              
Zacht - wit fruit - venkel 

LIEBFRAUMILCH                          
Zoet - licht - fris 

ROSÉ 
SYRAH
Droog - framboos - fris

PINOT GRIGIO BLUSH                    
Half zoet - licht fruitig  

ROOD                  
MERLOT 
Licht - sappig - rood fruit 

SHIRAZ
Zacht - caramel - zwart fruit 

(20 CL) 11,00
4,00

4,30

4,50

5,10

4,20

4,50

4,40

4,30

4,40 

27,50

22,50

23,00

27,50

21,50

22,50

22,00

21,00

22,00 

FLES 

Wist je dat... 
            WIJ OOK BARISTA WORKSHOPS GEVEN?                

U kunt een Barista workshop bij ons volgen in de avonduren!
Interesse? Stuur een mail naar: info@blendzcoffee.nl 

 


